
1 

 

Извјештај о закљученим уговорима о јавним набавкама у 2023. години  

(са основним елементима уговора) 
 

Р. 

бр. 
Опис набавке 

Назив понуђача 

 

Датум 

закључења 

уговора 

 

Вриједност 

у КМ без 

ПДВ 

Вриједност 

у КМ са 

ПДВ 

Период 

трајања 

уговора или 

рок испоруке 

1. 
Набавка услуга закупа простора у RACK 

ормару 
"TRION TEL" д.о.о. Бања Лука 19.01.2023. 5100.00 5967.00 3 мјесеца 

2. Набавка екстерног хард диска "МOBISTORE" с.п. Приједор 19.01.2023. 615.36 720.00 
До извршења 

обавеза 

3. 
Набавка услуга чишћења пословних 

просторија ИРБРС 

Занатска радња "Генерално чишћење" с.п. 

Саша Пејић 
20.01.2023. 6000.00 6000.00 

До извршења 

обавеза 

4. 
Набавка разних типова каблова, конектора и 

пратеће опреме 
"ЕЛИОС" д.о.о. Бања Лука 20.01.2023. 1269.55 1485.37 

До извршења 

обавеза 

5. 
Набавка разних типова каблова, конектора и 

пратеће опреме 
"ELNOS TRADE" д.о.о. Бања Лука 25.01.2023. 198.53 232.28 7 дана 

6. Набавка тонера и потрошног ИТ материјала "Графо-комерц" д.о.о. Бања Лука 26.01.2023. 1129.75 1321.80 1 година 

7. Набавка ситног инвентара "CENTRUM TRADE" д.о.о. Б.Лука 27.01.2023. 1989.65 2327.89 1 дан 

8. Набавка канцеларијског материјала "ДЕФТЕР" д.о.о. Бања Лука 27.01.2023. 5285.25 6183.74 
До извршења 

обавеза 

9. 
Набавка услуга прања службених возила у 

Приједору 
"МИЛЕНИУМ" с.п. Приједор 27.01.2023. 2040.00 2040.00 1 година 

10. Набавка и уградња итисона "DACOM TRADE" д.о.о. Бања Лука 31.01.2023. 5445.00 6370.65 15 дана 

11. 
Набавка папирних брисача за руке  и тоалет 

папира 
"ФИЛИРА" с.п. Бања Лука 31.01.2023. 5961.30 6974.72 1 година 

12. Набавка средстава за чишћење "МГ-ЛОТУС" д.о.о. Бања Лука 31.01.2023. 2288.39 2677.42 
1 година 

(уг.раскинут) 

13. 
Набавка услуга сервисирања и одржавања 

службеног возила марке "Volkswagen, Golf" 
"Ауто Сервис НВ" д.о.о. Бања Лука 02.02.2023. 949.77 1111.23 1 година 

14. 
Набавка услуга сервисирања и одржавања 

службеног возила марке "HYUNDAI i30" 
"Ауто Плус" д.о.о. Бања Лука 02.02.2023. 751.11 878.80 1 година 

15. 

Набавка услуга сервисирања и одржавања 

службеног возила марке "HYUNDAI 

ELANTRA" 

"Ауто Плус" д.о.о. Бања Лука 02.02.2023. 859.83 1006.00 1 година 

16. 
Набавка услуга сервисирања и одржавања 

службеног возила марке "TOYOTA, RAV4" 
"СЛАДАБОНИ" д.о.о. Бања Лука 03.02.2023. 850.50 995.08 1 година 



2 

 

17. 
Набавка услуга маркетинга, организације 

промотивних догађаја и сродних услуга 
"MANIA" д.о.о. Бања Лука 06.02.2023. 64330.00 75266.10 

До 

25.08.2023. 

18. 
Набавка услуга прања службених возила у 

Бања Луци 

"SM 99" д.о.о. Котор Варош, ПЈ 

Аутопраона "ПЛАВИ СЛОН" Бања Лука 
09.02.2023. 3895.95 4558.26 1 година 

19. 

Набавка услуга сервисирања и одржавања 

службеног возила марке "Škoda Oktavia 

Elegance"  

"Ауто-комерц В.С." д.о.о. Бања Лука 10.02.2023. 907.37 1061.63 1 година 

20. Набавка услуга обезбеђења објекта 
"МАСТЕР БЕЗБЈЕДНОСТ" д.о.о. Бања 

Лука 
13.02.2023. 6000.00 7020.00 1 година 

21. 
Набавка кафе и осталог потрошног материјала 

за кафе апарат 
"ТЕNEN" д.о.о. Бања Лука 14.02.2023. 5982.90 7000.00 1 година 

22. Набавка лиценци за антивирус програм "LANACO" д.о.о. Бања Лука 14.02.2023. 3549.00 4152.33 1 година 

23. Набавка мобилних телефонских апарата 
"UNIVERZALNO PREMIUM" д.о.о. Бања 

Лука 
16.02.2023. 5128.20 6000.00 

До извршења 

обавеза 

24. 
Набавка противпожарних ормара са 

сигурносном бравом 
"АТМ ИНЖЕЊЕРИНГ" д.о.о. Прњавор 16.02.2023. 5490.00 6423.30 

До извршења 

обавеза 

25. 
Набавка услуга израде електро-

инсталационих радова 
"ЕЛМАТИНГ" д.о.о. Приједор 17.02.2023. 2676.00 3130.92 15 дана 

26. Набавка противпожарне опреме "ПРЕВЕНТИВА" д.о.о. Бања Лука 20.02.2023. 1068.00 1249.56 5 дана 

27. Набавка каблова и конектора "MOBiStore" с.п.  Приједор 21.02.2023. 585.47 685.00 7 дана 

28. 
Набавка галона са природном водом уз 

бесплатно кориштење апарата за воду 
"VIVIA OFFICE&HOME" д.о.о. Бања Лука 21.02.2023. 3405.05 3983.90 1 година 

29. Набавка два SSL сертификата "ТЕЛЕКЛИК" д.о.о. Бања Лука 27.02.2023. 570.00 666.90 1 година 

30. Набавка мобилних телефонских апарата "MOBiStore" с.п.  Приједор 02.03.2023. 4688.03 5485.00 
До извршења 

обавеза 

31. Набавка тонера и потрошног ИТ материјала "Графо-комерц" д.о.о. Бања Лука 03.03.2023. 7000.00 8190.00 
До извршења 

обавеза 

32. 
Набавка цвјетних аранжмана за међународни 

дан жена 

Трговачка радња "Аралиа" Миленко 

Петроњић с.п. Приједор 
08.03.2023. 1128.00 1128.00 

До извршења 

обавеза 

33. 
Набавка услуга чишћења и одржавања 

канцеларије ИРБРС у Бијељини 

Агенција за чишћење и одржавање "СЈАЈ" 

вл. Јовић Горан с.п. 
09.03.2023. 1740.00 1740.00 1 година 

34. 
Набавка конференцијског стола са инфо 

радним пултом 
"GB IMMO" д.о.о. Бања Лука 10.03.2023. 6000.00 7020.00 5 дана 

35. 
Набавка услуга сервисирања и одржавања 

службеног возила марке "MAZDA CX5" 
"METAGO" д.о.о. Бања Лука 13.03.2023. 1455.87 1703.36 1 година 

36. 
Набавка услуга сервисирања и одржавања 

службеног возила марке "ŠKODA SUPERB" 
"Ауто-комерц В.С." д.о.о. Бања Лука 15.03.2023. 2135.41 2498.43 1 година 



3 

 

37. 
Набавка услуга сервисирања и одржавања 

службеног возила марке "PEUGEOT GT 3008" 
"VERANO MOTORS" д.о.о. Бања Лука 15.03.2023. 1623.64 1899.66 1 година 

38. 
Набавка услуга сервисирања и одржавања 

службеног возила марке "PEUGEOT 3008" 
"VERANO MOTORS" д.о.о. Бања Лука 15.03.2023. 1208.02 1413.38 1 година 

39. 
Набавка услуга чишћења и одржавања 

канцеларије ИРБРС у Требињу 
"ULTRA CLEAN" д.о.о. Требиње 20.03.2023. 1704.00 1993.68 1 година 

40. 
Набавка застава, столних заставица и постоља 

за заставице 
"GRAFIX" с.п. Бања Лука 23.03.2023. 494.60 578.68 

До извршења 

обавеза 

41. 
Набавка услуга Интернет домена и web 

хостинга "irbrs.net" 
"BLICNET" д.о.о. Бања Лука 24.03.2023. 179.00 209.43 

До извршења 

обавеза 

42. 

Набавка једнократне услуге одржавања, 

провјере исправности и функционалности 

централног агрегата и централног УПС-а 

"DOS ELEKTRO" д.о.о. Бања Лука 29.03.2023. 1300.00 1521.00 15 дана 

43. Набавка рекламног материјала са логом "Print design" д.о.о. Приједор 29.03.2023. 5990.00 7008.30 
До извршења 

обавеза 

44. 
Набавка услуга промоције у часопису "The 

Prestige" 
"MY MEDIA" д.о.о. Сарајево 03.04.2023. 6000.00 7020.00 1 година 

45. 
Набавка услуга осигурања службених возила 

(обавезно и пуно каско) 
"Брчко -гас осигурање" д.д. Брчко 11.04.2023. 9904.09 9904.09 1 година 

46. Набавка канцеларијског материјала "ГАТАРИЋ" д.о.о. Дервента 12.04.2023. 6000.00 7020.00 1 година 

47. Наб. услуга закупа простора у RACK ормару "TRION TEL" д.о.о. Бања Лука 20.04.2023. 1700.00 1989.00 1 мјесец 

48. Набавка безалкохолног пића "ГИЗМО" д.о.о. Бања Лука 21.04.2023. 3119.96 3650.35 1 година 

49. 

Набавка услуге подршке путем интернет 

линка ради повезивања удаљених канцеларија 

са главном зградом ИРБРС 

"Teleklilk" д.о.о. Бања Лука 24.04.2023. 3600.00 4212.00 1 година 

50. 

Набавка услуга колективног осигурања 

радника од посљедица несрећног 

случаја/незгоде и смрти 

"Сарајево осигурање" д.д. Сарајево 26.04.2023. 2872.80 2872.80 1 година 

51. 
Набавка персоналних картица за контролу 

пролаза 
"ЛАНАКО" д.о.о. Бања Лука 03.05.2023. 130.00 152.10 7 дана 

52. 
Набавка годишњих лиценци за VMWare 

support 
"PROINTER ITSS" д.о.о. Бања Лука 05.05.2023. 2476.14 2897.08 1 година 

53. Набавка средстава за чишћење "НОВО-ТЕКС" д.о.о. Бања Лука 10.05.2023. 2922.40 3419.20 1 година 

54. Набавка противпожарних апарата "PREVENTIVA" д.о.о. Бања Лука 11.05.2023. 204.00 238.68 1 дан 

55. Набавка кабинетског постоља за заставу "ТЕЛДИНГ" д.о.о. Бања Лука 24.05.2023. 650.00 760.50 1 дан 

56. Набавка услуге интернет домена "irbrs.ba" Универзитет у Сарајеву 30.05.2023. 25.64 30.00 1 година 



4 

 

57. 
Набавка услуга Интернет домена и web 

хостинга "irbrs.орг" и "irbrs.com" 
"BLICNET" д.о.о. Бања Лука 02.06.2023. 279.51 327.02 1 година 

58. Набавка услуга фиксне телефоније "Мтел" а.д. Бања Лука 12.06.2023. 28994.04 33923.02 2 године 

59. Набавка услуга мобилне телефоније "Мтел" а.д. Бања Лука 12.06.2023. 28641.12 33510.11 2 године 

60. Набавка услуга интернета и телевизије "Мтел" а.д. Бања Лука 12.06.2023. 27336.00 31983.12 2 године 

61. 

Набавка система за похрану резервних копија 

података (BACKUP SISTEM) и компоненти за 

надоградњу серверске и сториџ ("STORAGE") 

инфраструктуре 

"PROINTER ITSS" д.о.о. Бања Лука 16.06.2023. 148695.80 173974.09 

 

До извршења 

обавеза 

62. 
Набавка десктоп рачунарских конфигурација 

(рачунари и монитори) и преносног рачунара 
"PROINTER ITSS" д.о.о. Бања Лука 16.06.2023. 53219.69 62267.04 

До извршења 

обавеза 

63. 
Набавка љетних гума за службена возила  

Лот-1 

"АУТОЦЕНТАР-МЕРКУР" д.о.о. Бања 

Лука 
19.06.2023. 2380.00 2784.60 

До извршења 

обавеза 

64. Набавка екстерног USB диска "MINTICT" с.п. Бања Лука  22.06.2023. 294.87 345.00 
До извршења 

обавеза 

65. 
Набавка услуга процјене покретне имовине 

ИРБРС 
"ABACUS" д.о.о. Бања Лука 23.06.2023. 5960.00 6973.20 

До извршења 

обавеза 

66. 
Набавка услуга on-line курсева и обука за 

потребе IT-a 
"TELEKLIK" д.о.о. Бања Лука 26.06.2023. 1000.00 1170.00 1 година 

67. 
Набавка услуга чишћења и одржавања 

пословног простора ИРБРС у Приједору 
З.Р. "ДЕЛФИН" Приједор 26.06.2023. 1700.00 1989.00 1 година 

68. 
Набавка услуге редовног сервисирања клима 

уређаја 
"TERMOPIL" д.о.о. Бања Лука 27.06.2023. 1120.00 1310.40 

До извршења 

обавеза 

69. Набавка канцелариjских завјеса "HIT COMPANY" д.о.о. Требиње 27.06.2023. 1034.60 1210.48 10 дана 

70. 

Набавка услуга годишњег одржавања 

Системског (CORE) модула за урпављање 

пословањем 

"KИ СИСТЕМИ" д.о.о. Приједор 29.06.2023. 6000.00 7020.00 1 година 

71. Набавка алармног система и видео надзора 
"МАСТЕР БЕЗБЈЕДНОСТ" д.о.о. Бања 

Лука 
07.07.2023. 2541.50 2973.55 15 дана 

72. 
Набавка услуга закупа сефа за потребе 

одлагања backup-a података 
"NLB Banka" а.д. Бања Лука 12.07.2023. 256.40 300.00 1 година 

73. 

Набавка услуга унапређења, заштите, 

сигурности и мониторинга информационог 

система 

"PULSEC" д.о.о. Бања Лука 24.07.2023. 359642.08 420781.23 1 година 

74. 
Набавка услуга израде Методологија за 

процјену обезвријеђења пласмана фондова 

"ЕКОНОМСКИ ИНСТИТУТ" д.о.о. Бања 

Лука 
02.08.2023. 200000.00 234000.00 30 дана 



5 

 

према МСФИ 9 и пратећих софтверских 

решења за имплементацију МСФИ 9 

75. 
Набавка консултанстких услуга у вези продаје 

потраживања из пласмана 
"Deloitte Advisory" д.о.о. Београд 17.08.2023. 5867.49 6864.96 6 мјесеци 

76. 
Наб.услуга осигурања имовине ИРБРС и 

фондова којима банка управља  
"Осигурање Аура" а.д. Бања Лука 21.08.2023. 14626.36 14626.36 1 година 

77. 
Набавка услуга организације Инвестиционог 

форума "ИНВЕСТ ФОРУМ 2023" -ЛОТ 1 
"MANIA" д.о.о. Бања Лука 25.08.2023. 42650.00 49900.50 

До извршења 

обавеза 

78. 

Набавка услуга организације Треће 

инвестиционе конференције "ИНВЕСТ 

СРПСКА 2023" - ЛОТ 2 

"MANIA" д.о.о. Бања Лука 25.08.2023. 128030.00 149795.10 
До извршења 

обавеза 

79. 
Набавка услуга систематског прегледа 

запослених  ЛОТ 1 Бања Лука 

ЈЗУ Завод за медицину рада и спорта 

Реп.Српске 
01.09.2023. 28708.04 28708.04 45 дана 

80. 
Набавка услуге инсталације телефонског 

панела 
"PROFING" д.о.о. Бања Лука 05.09.2023. 350.00 409.50 

До извршења 

обавеза 

81. 
Набавка услуге претплате (обнова лиценце) за 

заштитни мрежни уређај Fortinet 
"TELEKLIK" д.о.о. Бања Лука 07.09.2023. 2442.06 2857.21 1 година 

82. 
Набавка услуга објаве огласа у дневним 

новинма у ФБиХ 
"OSLOBOĐENJE SERVISI" д.о.о. Сарајево 12.09.2023. 885.00 1035.45 

До извршења 

обавеза 

82. 
Набавка персоналних картица за контролу 

пролаза 
"LANACO" д.о.о. Бања Лука 15.09.2023. 210.00 245.70 7 дана 

84. 
Набавка слушалица за праћење 

видеоконференцијских састанака 
"MINTICT" с.п. Бања Лука  19.09.2023. 69.21 80.98 

До извршења 

обавеза 

85. 

Набавка услуга ревизије финансијских 

извјештаја Инвестиционо-развојне банке РС 

а.д. Бања Лука 

"GRANT THORNTON" д.о.о. Бања Лука 30.09.2023. 4000.00 4680.00 
До 

31.05.2024.г. 

86. Набавка средстава за чишћење и хигијену "ФИЛИРА" с.п. Бања Лука 05.10.2023. 2475.54 2896.38 
До извршења 

обавеза 

87. Набавка канцеларијског материјала "ГАТАРИЋ" д.о.о. Дервента 
09.10.2023. 

 

5850.73 

 

6845.35 

 

До потрошње 

вриједности 

уговора 

88. 
Набавка услуга текућег одржавања свјетлеће 

рекламе 
"EMG SYSTEM" д.о.о. Бања Лука 09.10.2023. 5820.00 6809.40 7 дана 

89. 
Набвка услуга одржавања серверске и мрежне 

опреме 
"PROINTER ITSS" д.о.о. Бања Лука 12.10.2023. 29880.00 34959.60 1 година 

90. Набавка услуге поправке штампача/скенера "ALF-OM" д.о.о. Бања Лука 18.10.2023. 960.00 1123.20 
До извршења 

обавеза 



6 

 

91. 
Набавка зимских гума за службена возила  

Лот 2 

"АУТОЦЕНТАР-МЕРКУР" д.о.о. Бања 

Лука 
23.10.2023. 5420.00 6341.40 1 дан 

92. 

Набавка услуга односа с јавношћу путем 

оглашавања у писаним и електронским 

медијима и других облика промоције 

"MANIA" д.о.о. Бања Лука 24.10.2023. 20150.00 23575.50 1 година 

93. Набавка тонера и потрошног ИТ материјала "Графо-комерц" д.о.о. Бања Лука 25.10.2023. 5000.00 5850.00 
До извршења 

обавеза 

94. 

Набавка услуга љекарског прегледа ради 

превенције и заштите здравља запослених 

ЛОТ 2- Источно Сарајево 

ЈЗУ "ЗАВОД ЗА МЕДИЦИНУ РАДА И 

СПОРТА РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ" 
25.10.2023. 2894.00 2894.00 45 дана 

95. 

Набавка услуга љекарског прегледа ради 

превенције и заштите здравља запослених 

ЛОТ 3- Требиње 

ЈЗУ "ЗАВОД ЗА МЕДИЦИНУ РАДА И 

СПОРТА РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ" 
25.10.2023. 958.00 958.00 45 Дана 

96. 
Набавка услуга додатног web хостинга од 

2048 MB за web "irbrs,org" 
*Supernova - „Blicnet“ д.о.о. Бања Лука 31.10.2023. 112.50 131.62 

До извршења 

обавеза 

97. 

Набавка услуга љекарског прегледа ради 

превенције и заштите здравља запослених 

ЛОТ 1- Бијељина 

ЗУ СЦ "S MEDICO centar" Бијељина 04.11.2023. 2245.00 2245.00 45 дана 

98. Набавка канцеларијске столице- радне фотеље "Кабинет Плус" д.о.о. Бања Лука 07.11.2023. 2923.73 3420.76 30 дана 

99. Набавка услуга поправке адаптера "MOBPOINT" с.п. Бања Лука 08.11.2023. 25.00 25.00 
До извршења 

обавеза 

100. 
Набавка годишње лиценце за апликацију 

"Zoom" 
"TELEKLIK" д.о.о. Бања Лука 13.11.2023. 365.41 427.53 1 година 

101. 

Набавка услуга оглашавања судских објава, 

јавних позива, обавјештења и сл. у дневним 

новинама 

Глас Српске а.д. 14.11.2023. 6000.00 7020.00 1 година 

102. Набавка компоненти за рачунаре "MINTICT" с.п. Бања Лука  14.11.2023. 867.53 1015.01 
До извршења 

обавеза 

103. 
Набавка услука коришћења обсервер станице 

Бањалучке берзе 
"Бањалучка берза" а.д. Бања Лука 15.11.2023. 1500.00 1500.00 1 година 

104. 
Набавка услуга маркетинга, организације 

промотивних догађаја и сродних услуга 
"MANIA" д.о.о. Бања Лука 20.11.2023. 118860.00 139066.20 1 година 

105. 

Набавка услуга прве надзорне провјере 

(адуит) система менаџмента квалитетом 

ИРБРС према стандарду ISO 9001:2015 

" INTERCERT CERTIFICATION" д.о.о. 

Нови Сад 
27.11.2023. 2933.74 2933.74 7 дана 

106. 

Набавка услуга мјера заштите и здравља на 

раду и испитивања опреме и уређаја у складу 

са актом о процјени ризика 

Превентива д.о.о. Бања Лука 30.11.2023. 2436.00 2850.12 1 година 



7 

 

107. Набавка пречишћивача ваздуха 
"ZEPTER INTERNATIONAL KD" д.о.о. 

Козарска Дубица 
08.12.2023. 3226.28 3774.75 

До извршења 

обавеза 

108. Набавка горива и мазива "НЕСТРО ПЕТРОЛ" а.д. Бања Лука 08.12.2023. 66479.00 77780.43 1 година 

109. 
Набавка мрежног уређаја SWITCH L3 

(управљиви) 
"PROINTER ITSS" д.о.о. Бања Лука 18.12.2023. 12819.57 14998.90 

До извршења 

обавеза 

110. Набавка фолије за стакло 
"НИБАКО Никола Барбиери-Копања" с.п. 

Бања Лука 
21.12.2023. 153.65 153.65 

До извршења 

обавеза 

111. 
Набавка услуга процјене вриједности акција 

емитента ОЦ Јахорина а.д. Пале 
"ABACUS" д.о.о. Бања Лука 22.12.2023. 5200.00 6084.00 30 дана 

112. Набавка диспанзера у тоалету "ФИЛИРА" с.п. Бања Лука 26.12.2023. 1651.20 1931.91 
До извршења 

обавеза 

113. 
Набавка персоналних картица за контролу 

пролаза 
"ЛАНАКО" д.о.о. Бања Лука 

29.12.2023. 

 
60.00 70,20 

До извршења 

обавеза 

 

УКУПНО: 

 

1624774.18 

 

1887771.91  
 

 


